
  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 13:30  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 1. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

2. Przetarg zako�czył si� wynikiem negatywnym. 

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 13:00  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 2. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

2. Przetarg zako�czył si� wynikiem negatywnym. 

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 12:30  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 3. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

2. Przetarg zako�czył si� wynikiem negatywnym. 

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 12:00  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 4. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

2. Przetarg zako�czył si� wynikiem negatywnym. 

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 11:30  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 5. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

2. Przetarg zako�czył si� wynikiem negatywnym. 

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 11:00  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 6. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 1 osob�. 

   -  ilo�� osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu  – brak 

2. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

3. Cena osi�gni�ta w przetargu wynosi 1.520,00 zł ( + podatek VAT 22%) 

4. Nabywcami zostali  Dawid i Małgorzata Topka.  

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 10:30  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 7. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 1 osob�

   -  ilo�� osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu  – brak 

2. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

3. Cena osi�gni�ta w przetargu wynosi 1.520,00 zł ( + podatek VAT 22%) 

4. Nabywcami zostali  Dawid i Małgorzata Topka  

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 12 lutego 2010 r. o godzinie 10:00  I przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu przy ul.  
XX- lecia 20 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego było oddanie w 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci oznaczonej działk� nr 392/2 o 
powierzchni 541 m², poło�onej w Jasieniu przy ulicy Młynarskiej w 
udziale do 1/14, KW nr 35365 ( bez obci��e� i zobowi�za�) z 
przeznaczeniem pod zabudow� zespołem boksów gara�owych – 
boks nr 8. 
I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi 25% ceny osi�gni�tej w 
przetargu, natomiast opłaty roczne 6% od osi�gni�tej ceny w przetargu. 

1. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 2 osoby 

   -  ilo�� osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu  – brak 

2. Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

3. Cena osi�gni�ta w przetargu wynosi 2.100,00 zł ( + podatek VAT 22%) 

4. Nabywcami zostali  Mirosław i Małgorzata Zych.  

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 12 lutego 2010 roku. 

Jasie�, dnia 12.02.2010 r. 
                                                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                            Józef Paluch        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 


